Διὰ τί δὲ η μὲν τοῦ παντὸς ψυχὴ δύοειδὴς οὖσα πεποίηκε κόσμον, η δὲ ἔκάστου οὐ ἔχουσα καὶ αὐτὴ πάντα ἐν ἑαυτῇ; τὸ γὰρ

1. η δὲ ἄλλου ἔσται] Desunt haec in Marc. A.

ib. ἄλλο οὖν] Marc. A.B. ἄλλο οὖν.

2. τοῦδε δὲ] Cod. Vat. omittit δὲ.

3. οὔτως γε] Codd. Ciz. Marc. A. Med. B. Vat. Vind. A. οὔτως γε. In Vat. γε punctis subscriptis notatum est.

4. ἀρίστῳ] Ita Codd. omnes. Ed. ἀριστῷ. Mox Marc. A. οἱ νοῦ.

5. μηδεὶς] Cod. Ciz. μηδεὶς.

8. νῷ] Cod. Vat. νῷ.

11. μερισμοῦ] Cod. Vat. μερισμόν.

ib. σώζουσαι] Cod. Vind. A. σώζεσθαι.

12. μένει] Codd. Ciz. Med. A.B. Vat.

Marc. A.B. Vind. A. μένει τε. Rell. cum

Ed. omittunt τε.

13. ἐξ μιᾶς] Cod. Vat. καὶ ἐξ μιᾶς.
ib. τα αὐτά] Cod. Ciz. τα αὐτά.

14. καὶ οὐ μερισθεῖσαι] Desunt in Cod. Ciz.

ib. δὲ] Cod. Vat. δὲ, a pr. m. δὲ, tun-

τὸν corr. ex τοῦ.

15. ἀπ’ αὐτῆς] Cod. Ciz. ἀπ’ αὐτῆς.

ib. ἄγλαι] Ita sohls Cod. Vat. Reliqui

cum Ed. αγλαι.

17. επάστου οὐ ἔχουσα] Ita Codd., ex-

cepto Vat., omnes. Ed. οὐκ sine inter-

punctione.

ib. ιαυτῇ] Cod. Vat. αὐτῇ.

V. Quomodo intellectus humani profluant ab intellectu divino inter se distincti, atque ita permaneant, ac totidem in se ipsis, et quasi sub se naturas concipient animales.

Sed quanam ulterius ratione haec quidem tua est, haec vero hujus, illa denique erit illius? An forsitan hujus quidem est secundum ipsius infinitum, non autem hujus, sed illius potius, per supremum? At vero sic Socrates quidem erit, quando in corpore ipsa Socratis anima fuerit: interibit autem, quando maxime erit in optimo: Sed certe entium nullum perit: quandoquidem et intellectus ibi non pereunt: quoniam non sunt conditione corporea in unum secti: sed ibi permanet unumquidque in alteritate, servans ipsum idem, quod ipsius est esse. Sic itaque deinceps et animae suspensae illinc, secundum quemlibet intellectum et rationes quædam intellectuum existentes, magisque explicatae, quam illi, quasi jam

multum quiddam ex paucis factæ, et contiguae paneo, impartibiliōrī illorum cui libet dividī jam velle videntur; neque tamen ad summum partitionis progredi posse. Servantes enim ipsum idem simul et alterum, manet unaquæque unum, et simul unum cunetae. Dictum profecto jam est, quantum spectat ad disputationis summam, omnes animas ex una deduci, ex una, inquam, multis eodem tenore cum intellectu, divisas eodem ordine, atque etiam non divisas. Atqui ratio una mentis est anima illa, quæ permanet, et ab ipsa rationes partiales immaterialesque sicut et ibi.

VI. De differentiis animarum, quatenus magis minusve convertuntur ad intellectum tam universalem, quam particularem, et quatenus ad universam vel ad universi partem.